Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

CONTİ KV05PK1855 KANALLI V KAYIŞI HYUNDAI
ACCENT III (MC) 1.5 CRDI GLS 11.2005 - 11.2010,KIA
CERATO

CONTİ
KV05PK1

855
1 0 ₺

145,00 %18 ₺ 145,00

TOPLAM 1 ₺ 145,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 145,00

%18 KDV ₺ 26,10

GENEL TOPLAM ₺ 171,10

YALNIZ: YÜZ YETMIŞ BIR TÜRK LIRASI ON KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr